
PŘEHLED PRAVIDELNÝCH AKTIVIZAČNÍCH ČINNOSTÍ 
 

 DOPOLEDNE ODPOLEDNE 
PONDĚLÍ 

9–11 h hraní společenských her 
v 3. patře, skupinová činnost 

13,30–15 h individuální aktivizační 
činnost na pokojích klientů  

ÚTERÝ 
9–11 h pečení/vaření v pracovně, 
skupinová činnost 

13, 30–15 h tvoření v pracovně, 
skupinová činnost 

STŘEDA 
9–11 h individuální aktivizační 
činnost na pokojích klientů  
9–11 h tvoření v pracovně, skupinová 
činnost 

1x/14 dní od 13,30–15 h 
promítání/kavárna – 5. patro 
1x/ 14 dní od 13, 30–15 h trénování 
paměti – pracovna 

ČTVRTEK 
9–11 h keramika v pracovně, 
skupinová činnost 

13,30–15 h keramika v pracovně, 
skupinová činnost 
1x/14 dní – od 14, 30–16,30 h mše – 
kaple 

PÁTEK 
9–11 h tvoření v pracovně, skupinová 
činnost 

13,30–15 h individuální aktivizační 
činnost na pokojích klientů  

   
 

 

 



DALŠÍ AKTIVITY V NAŠEM ZAŘÍZENÍ 
 

 1x měsíčně canisterapie 

 2x měsíčně felinoterapie 

 Procházky – po okolí, posezení v parku, doprovod do obchodu na nákup 

 Hudební vystoupení, divadla, výstavy, besedy, výlety – spolupracujeme s dětmi z MŠ v Pacově, Střediskem 

volného času Síť,  Rodinným centrem Sovička, Městským kulturním střediskem Pacov, knihovnou a muzeem 

a dalšími organizacemi 

 Slavení tradičních svátků a událostí – Masopust, Velikonoce, Mikuláš, Vánoce, Silvestr… 

 Sportovní hry – sami pořádáme sportovní hry seniorů každý rok v červnu a během roku se účastníme těchto 

akcí i v jiných zařízeních 

 Prodej oblečení – cca 3x během roku mají klienti možnost zakoupit oblečení přímo v zařízení 

 Kadeřnice, pedikúra 

     


